
Przedświąteczne spotkanie z organizacjami pozarządowymi w Centrum
Aktywności Społecznej

Z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia we wtorek (19 grudnia) odbyło się spotkanie opłatkowe przedstawicieli
białostockich organizacji samorządowych z prezydentem Białegostoku Tadeuszem Truskolaskim i wicemarszałkiem
województwa Maciejem Żywno. W spotkaniu wzięli też udział przedstawiciele duchowieństwa katolickiego – m.in. ks. abp
Tadeusz Wojda i kościoła prawosławnego. Tradycyjny ”opłatek” był jednocześnie oficjalnym otwarciem nowo
wyremontowanej kamienicy przy ul. Św. Rocha 3 – miejsca przeznaczonego na działalność białostockich NGO-sów.

 - Bez dużej ilości mądrych i dobrych organizacji pozarządowych w Białymstoku
tworzenie takiego miejsca nie miałoby sensu – mówił podczas spotkania marszałek
Maciej Żywno –Cieszę, że budynek który w 2009 roku jako wojewoda podlaski
przekazałem miastu Białystok pod działalność Centrum Współpracy Organizacji
Pozarządowych, będzie mógł spełniać swoje zadnie.
Jako  „wchodzinowy” prezent, Maciej Żywno wręczył  prezydentowi Truskolaskiemu
kopię zarządzenia z 2009 r. dotycząca przekazania Miastu budynku przy Rocha 3  i
dwanaście kubków z grafika najsłynniejszego białostockiego muralu "Dziewczynka z
konewką".

Podczas spotkania, prezydent Białegostoku ogłosił wyniki plebiscytu na nazwę miejsca
– budynek przy Rocha 3 będzie nosił nazwę Centrum Aktywności Społecznej. 

Rozmowy o zagospodarowaniu budynku na potrzeby społeczne trwały blisko dziesięć
lat, a rozpoczęli je jeszcze w 2007 r. wojewoda Bohdan Paszkowski i ówczesny
marszałek województwa Dariusz Piontkowski.  Budynek został przekazany miastu w
2009 r. kiedy to funkcję wojewody pełnił Maciej Żywno.

Remont budynku przy św.Rocha 5 kosztował blisko 5 mln zł. , koszty miesięcznego
utrzymania zamkną się w granicach 30 tys. zł.

 

Z budynku mogą  korzystać mieszkańcy Białegostoku oraz organizacje pozarządowe
działające społecznie na rzecz białostoczan. Obiekt ma powierzchnię 1480 m2. Do
dyspozycji są sale szkoleniowe, spotkań indywidualnych, do ćwiczeń ruchowych, jest
również sala konferencyjna i biblioteka spraw społecznych. Obiekt jest dostosowany do
potrzeb osób niepełnosprawnych. Funkcje pomieszczeń zostały zaprojektowane
wspólnie przez urzędników oraz przedstawicieli organizacji pozarządowych.

 

Dotychczasowa siedziba Centrum Współpracy Organizacji Pozarządowych przy ul.
Świętojańskiej 22 przestanie funkcjonować.

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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